
í/"

DODATEK Č. l

č.j. . PPR-26658-31/ČJ-2017-990640
ke kupní smlouvě vedené pod č.j. PPR-26658-23/ČJ-2017-990640

Ill Centrální zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo:
IČO:
DIČ: '
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-inail:
datová schránka:

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Martineni Šleinerem
vedoucím odboru veřejných zakázek policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
Policejní prezidium ČR
Pelléova 21, Praha 6
974 835 653
pp.ovz@,pcr.cz
gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti: GARED S.l'.O.
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Družstevní 278, 517 01 Solnice
288 19 446
CZ28819446
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 29329

Koina'ční banka, a.s.
43-9989300267/0100

4rz3pqx

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako ,,Sniluvní strany")



u Z a V í r a j í

l
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů
tento

dodatek Č. l

V souladu s ČI. 12, odst. 10, kupní smlouvy vedené pod č.j. PPR-26658-23/ČJ-2017-990640,
(dále jen "sn)lollva'f) se smhivní strany dohodly na změnách této smlouvy následujícím zpil-
sobein:

I.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. l je kupní smlouva v přepracovaném znění, která
nahrazuje smlouvu vedenou pod čj. PPR-26658-23/ČJ-2017-990640. V přepracovaném znění
se mění místo plnění a dále je pojem kupující nahi'amn dle kontextu pojmem ,,veřejný
zadavatel" nebo ,,centrální zadavatel"

II.

Ostatní ujednáni" snilouvy zůstávají totožné jako ve smlouvč vedené pod čj. PPR-26658-
23/ČJ-2017-990640.

III.
Tento dodatek č. l se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centrální zadavatel obdrží dva a prodávající jeden.

IV.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběnia smluvními stranami a účinnos-
ti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

V Sojnicidn, ('q °1Z Cůp

GARED s.r.o.

G.QV Praze dne.....

Ing. Martin Šlenier
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající
(razítko, podpis)

Centrální zadavatel
(razítko, podp



Příloha č.l č.j. PPR-26658-3l/Čj-2017-990640

KUPNÍ SMLOUVA

č.j. PPR-26658-3l/Čj-2017-990640

ČI. 1. Smluvní strany

lil Centrální zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martinein Šlelncren1

vedoucín7 odboru veřejných zakázek policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 5504881/0710
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidiuni ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.: 974 835 653
e-mail: pp.ovz@pcr.cz
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,cenlráhú zadavatel") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-inail:
datová schránka:

GARED s.r.o.
Družstevní 278, 517 01 Solnice
288 19 446
CZ28819446
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 29329

Komerční banka, a.s.
43-9989300267/0100

4rz3pqx

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

Stránka l z 10



(prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě
jako ,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele
v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

tuto kupní snilouvu (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2. Předničt smlouvy

Ill Touto snilouvou se prodávající zavazuje, že Krajskéniu ředitelství policie Středočeského
kraje (dále též ,,veřejnému zadavateli") odevzdá věc (dále jen ,,vesty" nebo ,,zboží")
uvedenou v ČI. 3, této snilouvy, která je předmětein koupě, a lll11OŽllĹ veřejnéinu zadavateli
nabýt vlastnické právo.

/2/ veřejný zadavatel se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícíinu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožím se rozumí:

181 ks vesty balistické NIJ IIIA PSH

/2/ Specifikace zboží a ceny je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou součástí této
snilouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat nové zboží a v provedení aktuálních výrobních produktů.

ČI, 4. Doba a místo plnění

Ill Prodávající se zavazuje odevzdat zboží veřejnánu zadavateli nejpozději do 15. 12. 2017.

/2/ Místo plnění zboží je na adrese: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, sklad
Rakovník, Dukelských hrdinů 2319, 269 01 Rakovník.

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Prodávající se zavazuje inforinovat veřejného zadavatele o přesném termínu dodání zboží
nejniCně pět (5) pracovních dnů předem. Pověřenýní pracovníkein KŘP Středočeského kraje

Stránka 2 z 10



za převzetí zboží j

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejnýin zadavatelem po potvrzení dodacího listu
v nňstě plnění.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvníníi stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a veřejný
zadavatel obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží
prodávající k daňovéinu dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za veřejllého
zadavatele je oprávněn pověřený pracovník KŘP Středočeského kaje pro převzetí zboží.

/4/ veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okanižikem převzetí zboží od
prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele současně s nabytím
vlastnického práva.

/6/ prodávající odevzdá veřejnému zadavateli dodací list spolu se zbožím.

/7/ prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.
/8/ Vady zje'vné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/9/ Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetně kupní smlouvy, musí být přesné
pojmenování nakupovaného inajetku tj.: "Vesta balistická NIJ IIIA PSH". Za tíníto názvem
může být označena velikost ve tvaru např. ,,S - 44", ,,M - 48", ,,L - 52", ,,XL - 56", ,,XXL -
60" a jiné.

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při
zákonné změně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zniěna smlouvy, kupní
ceny zboží, není důvodem k uzavření dodatkll ke smlouvě dle ČI. 12. odst. 10 sn:ilouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: l 981 769,00 KČ

(slovy: Jedenn1ilioI1devětsetosn1desátjedl]atisícsed]nsetšedesátdevětkorun českých),

b) DPH 21 %: 416 171,49 Kč

c) včetně DPH: 2 397 940,49 KČ

(slovy: Dvalni]ionytřistadevadesátsedlntisícděvčtsetčtyí'icetkol'lll) českých
čtyřicetdevěthaléřů).

Stránka 3 z 10



/3 l Tato kupní cena zallrnllje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této
smlouvy.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této smlouvy (Specifikace ceny a
zboží).

ČI. 7. Platební podniínky

Ill Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží veřejným zadavatelem
na základě potvrzeného dodacího listu veřejným zadavatelem.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje,
Na Baních 1535,
Praha 5 - Zbraslav 156 00

/3/ Pokud prodávající nedoručí faktul11 spolu se zbožím, zavazuje se fäktllru doručit na
poštovní adresu veřejného zadavatele ve lhůtě do 14 kalendářních dnů po dodání zboží,
nejpozději však do 15.12.2017.

Poštovní adresa veřejného zadavatele:
Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje,
Na Baních 1535,
Praha 5 - Zbraslav 156 00

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ Každá faktura musí mininiálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy.

/6/ Na faktuře musí být přesně pojmenování nakupovaného zboží tj.: Vesta balistická NIJ
IIIA PSH.

/7/ prodávající zašle kopii každé vystavené faktury za zboží současně
do 14 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění.

/8/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v terniínu do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení veřejnéinu zadavateli. Pokud prodávající doručí
fäkturu prodávajícímu v období od 15. prosince 2017 do 28. února 2018 bude splatnost
faktury šedesát (60) dní od dne doručení veřejnéinu zadavateli z důvodu rozpočtových
pravidel veřejllél)o zadavatele.

Stránka 4 z 10



/9/ veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení l)l'odávajícílnu
fakturu, která lleobsalluje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní
účet uvedený na faktuře neiná prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců
DPH" a to s uvedeníni důvodu vrácení. prodávající je v případě vrácení faktury povillel1 do 10
pracovních dnů ode dne doničeni opravit vrácenou faktui'u nebo vyhotovit faktlll'll novou,
Oprávněnýin vrácením faktuiy přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury
veřejnému zadavateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícíinu, který ji vystavil.

/10/ Platby budou probíhat v kol1lnách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/1 1/ Účtovaná částka se považuje za lllll"azenou okamžikein odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/12/ Centrální ani veřejný zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhi'adu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

Ill Prodávající se zavazuje k záruční době 24 měsíců ode dne převzetí pověřeným zástupcem
veřejného zadavatele.
/2/ Prodávající garantuje balistickou odolnost zboží 10 let od měsíce dodání. prodávající je
povinen zajistit servis v průběhu garance balistické odolnosti.
/3/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/4/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklainačního protokolu
prodávajícíinu.

/5/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posleclního dne záruční doby, přičemž i reklainace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas llplatněnoll.

/61 Reklaniace .jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem
veřejného zadavatele.

/7/ Veřejnýin zadavatelem pověřený pracovník, po dobu skladování v záruce provádí dle
svélio uvážení na svoje náklady zkoušky balistické odolnosti v rozsahu dle této technické
specifikace. V případě nevyhovujících výsledků zkoušek bude jejich výsledek akceptován
prodávajícíin jako relevantní podklad pro uplatllěl1í reklamace zbývajícího uloženého
inateriálu z dané dodávky, náklady na provedení zkoušek a spotřebovaný materiál v případě
nevyllovlljících výsledků zkoušek hradí prodávající.

/8/ veřejným zadavatelem pověřený pracovník, po dobu poskytnuté zániky na zachování
ochranných balistických vlastností provádí podle svého uvážení na svoje náklady zkoušky
balistické odolnosti v rozsahu požadavku zadání. V případě nevyhovujících výsledků zkoušek
hradí náklady na provedení Zkoušek a spotřebovaný materiál prodávající. Za vyhovující je

Stránka 5 z 10



zkouška považována v případě, že akreditovaná zkušebna potvrdí úplnou shodu zkoinnaného
vzorku se vzorkem l'eferenčníl1).

/9/ Po skončení životnosti balistických ochranných vest, tj. po uplynutí 10 let od převzetí
dodávky, zavazuje se prodávající k bezúplatné ekologické likvidaci jím dodaných
balistických ochraímých vest (až do výše celého dodaného nniožství). Bezúplatnoll
ekologickou likvidaci se zavazuje provést na výzvu veřejného zadavatele k převzetí dodaných
balistických ochrannýcli vest z inísta plnění O převzetí vest balistických ochranných
k ekologické likvidaci je povinen vyhotovit písemné potvrzení.

/10/ Pokud by před uplynutíni lhůty životnosti dodaného zboží došlo k zániku, likvidaci
fil'jny prodávajícího nebo či jinýni ziněnám, majícím vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje
se prodávající o těchto skutečnostech v nejkratšíin možném terlníllll inforinovat veřejného
zadavatele a plnění podmhiky bezúplatné ekologické likvidace balistických ochranných
prostředků smluvně zajistit u jiné organizace.

ČI, 9. Další povinnosti prodávájícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobáni inlčenlivost
o infonnacích, které při plnění této smlouvy získá od, nebo o centrálnítn zadavateli nebo o
veřejném zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez
písemného souhlasu centrálního zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelein
této sinlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforniace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutíni oprávněného orgánu.

/2/ prodávající je povinen zavázat povinností inlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti nilčenlivosti osobaini, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ pl'odávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této sinlouvy
uchovávat nejméně po dobu cleseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k posledníinu zdanitelnétnu plnění dle této smlouvy,
a to zejinCna pro účely kontroly opl'ávllěnýlni kontrohňini orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávnčné dle zákona q finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy,

Stránka 6 z 10



/8/ prodávající je povinen ve stnyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli infomiaci o splnění podmínky dle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/1 0/ Prodávající je povinen upozoriút centrálního zadavatele písemně na existující či hrozící
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím
i při vynaložení veškeré odborné péče neniohl střet zájmů zjistit před uzavřeníin této smlouvy.
Střetein zájmů se rozuiní činnost prodávajícího, v jejíinž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájnů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b)
a v § 3 odst. 3 písin. a).

/11/ prodávající bez jakýchkoliv výlirad souhlasí se zveřejněníní své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
veřejného zadavatele vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy
do ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem uniožňujícím dálkový přístup ve sniyslu
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ prodávající bude při plněni předmětu sinlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy centrálnílio a veřejného
zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podníínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u centrálního nebo veřejného
zadavatele za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada
škody bude centrálním nebo veřejnýin zadavatelem poskytnuta, prodávající takto poskytnutou
náhradu centrálnímu nebo veřejnému zadavateli plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průňiyslových vzorů
a o zniěně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průinyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s centrálníin
zadavatelein.

ČI. 10. Sankce

Ill Prodávající je povinen v případě prodlení s clodáníin zboží, které nebylo dodáno
v terinínu podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit sinluvní pokutu veřejnéniu
zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které
nebylo dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této sinlouvy.

/2/ prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doničena
v terniínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 3, této smlouvy, zaplatit sl11luvní pokutu veřejnéniu
zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH,

Stránka 7 z 10



které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této
smlouvy.

/3/ veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v tern]ínu dle ČI. 7, odst.
8 této smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fäktut'ované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ prodávající je povinen v případč porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst, 4,
této sinlouvy zaplatit veřejnému zadavateli sinluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden
tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. l
až 5 této smlouvy zaplatit centrálníinu zadavateli smluvní pokutu vc výši 10 % z celkové
kupní ceny včetně DPH, inaximálně však 100.000,- KČ (slovy: sto tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné sinluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této sln|ouvě,

/7/ Smluvní pokuty niohou být koinbinovány (tzn., že uplatnění jedné sinluvM pokuty
nevylučuje souběžné uplatněni jakékoliv jiné sniluvní pokuty).

/8/ (Jstanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok celltl'álního 11ebo veřejného
zadavatele na náhradu škody vůči prodávajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty
sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/9/ Sinluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající centrálníniu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele odpovědný
pracovník Správy logistického zabezpečení policejního prezidia České republiky.

/10/ S]nluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný
pracovník veřeiného zadavatele.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

Ill Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného pol1lšení
této smlouvy prodávajícíni. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této

snilouvy.
/2/ Celltrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) vůči niajetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v 11ěnlž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy uniožňují,

Stránka 8 z 10



b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že niajetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznánii prokazatelně centrálnímu zadavateli
skutečnost, že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem
daně vydáno rozhodnutí, Že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a
zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".

/3/ prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradoll faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
sniluvní štranC.

ČI. 12. Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Smlouva se řídí právní řáden) České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Snduvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu dorllčel)í jakéhokoliv
dokuinentu uvedeného v této srnlouvě se iná za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kteiých je určena lhůta
pro doručeiú delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy sinluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnýnii ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbnečného odkladu písenině sdělit druhé
sinluvní štranC případnou změnu v údajích uvedených v ČI. 1.

/6/ prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího píseínného souhlasu druhé
smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní sinlouvy na třetí osobu.

/7/ Nevyinahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této sinlouvy neiná vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této sinlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je: Příloha č. l (Specifikace ceny a zboží) - 9 listů

Stránka 9 z 10



/9/ Smlllvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registi'u smluv, zabezpečí centrální zadavatel.

/10/ Tato kupní sinlouva může být iněněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
sinluvmích stran písemnýnii číslovanými dodatky k této smlouvě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto sln]ollvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Snduvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy přečetly, s jejíni obsaheni souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centrálni zadavatel obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/Tato sinlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou stranou a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

G.fL2o4j
V Praze dne. .,.............

vedoucí odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR

C) l n n
V Solnici dne i

GARED s.r.o.

Centrální zadavatel
(razítko, podpis)

prodávající
(razítko, podpis)

Stránka 10 z 10



Specifikace ceny a zboží

A. Specifikace ceny

Název materiálu Jednotka Množství Cena za j.m. DPH za jjn. Cena za j.lň. Cena cčlkem Cena cclken)
množství bczDPH v KČ s21%DPH bez DPH s 21 % DPH

Vesty balistické ks 181 10 949,00 KČ 2.299,29 KČ 13.248,29 KČ 1.981.769,00 Kč 2.397.940,49 KČ
NIJ IJIA PSH

CELKEM 2 397 940,49 Kč















v
b
v
a




